riunitesi il 17 dicembre 2008 presso l’U.S.R.per il Lazio   per procedere alla stipula del contratto sull’  
utilizzo del fondo, assegnato dalla Direzione Generale per lo Studente del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca, pari ad € 3.248.423,00 
(tremilioniduecentoquarantottomilaquattrocentoventitre/00), ai sensi della C.M. prot. n. 
AOODGSC/779 del 26 novembre 2008, in applicazione dell’art. 9 del CCNL - Comparto Scuola - 
2006/09, 
Visto l’art. 4 ed, in particolare, il punto b del comma 3 del CCNL del comparto scuola, sottoscritto in 
data 29.11.2007;

[...]

L’accordo di durata annuale,si riferisce all’a.s.2008/09 nel corso del quale le attività 
progettuali. 

dovranno essere attuate; 
Art. 2 

Ripartizione del fondo disponibile a livello regionale tra le varie tipologie di intervento. 

1. Le parti, dopo aver preso atto che il finanziamento lordo a livello regionale ammonta ad € 
3.248.423,00(tremilioniduecentoquarantottomilaquattrocentoventitre/00), giusta il piano di riparto 
allegato alla C.M.prot. n.AOODGSC/779 del 26 novembre 2008, concordano in ordine alla seguente 
ripartizione della predetta somma: 
a)  € 1.946.686,00 pari al 60% dello stanziamento totale, per interventi destinati alle aree a rischio e